नई दिल्ली 29 नवंबर 2018 गुरुवार विज़नेस स्टैंडर्ड

REC

आरईसी आर्र्डसी लिमिटेड (भारत सरकार का उद्यम) (पूर्ववर्ती रूरल इलेक्ट्रीफिकेशन कारपोरेशन लिमिटेड) सीआईएन: L40101DL1969GOI005095

इत्या

सेबी (सूचीकरण बाध्यताएं एवं प्रकटीकरण अपेक्षाएं) विनियम, 2015, के विनियम 47 एवं अन्य लागू विनियमों के अनुपालन में एतदृद्वारा सूचना दी जाती है कि अन्य बातों के साथ-साथ 30 सितंबर, 2018 को सनाप्त दूसरी तिमाही एवं छमाही के लिए कंपनी के अलेखापरीक्षित (स्टैंडअलोन) वित्तीय परिणामों पर चर्चा एवं अनुमोदन करने हेत् आरईसी लिमिटेड (पूर्ववर्ती रूरल इलेक्ट्रीफिकेशन कारपोरेशन लिमिटेड) क निदेशक मण्डल की बैठक बुधवार, 5 दिसंबर, 2018 को आयोजित होनी निर्धारित की गयी है।

इसके अतिरिक्त, इनसाइडर ट्रेडिंग के निवारण के लिए कंपनी की आचार संहिता के संबंध में, उपरोक्त परिणामों के कारण, सभी प्राधिकृत कार्मिकों और उनके संबंधियों तथा इनसे जुड़े अन्य व्यक्तियों हेतु, कंपनी की प्रतिभूतियों में लेनदेन के लिए ट्रेडिंग विंडो, आरईसी के इक्विटी शेयरों एवं सूचीबद्ध ऋण प्रतिभूतियों में व्यापार के लिए 28 नवंबर, 2018 से 7 दिसंबर, 2018 (दोनों दिन) तक बंद रहेगी।

यह सूचना कंपनी की वेबसाइट www.recindia.com तथा स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट <u>www.nseindia.com</u> और <u>www.bseindia.com</u> पर भी उपलब्ध हैं जहां कंपनी के शेयर सूचीवद्ध हैं।

कृते आरईसी लिमिटेड

स्थानः नई दिल्ली

(जे. एस. अमिताम)

दिनांकः 28 नवंबर, 2018

महाप्रबंधक एवं कंपनी सचिव

पंजीकृत कार्यालयः कोर-4, स्कोप कांप्लेक्स, 7, लोदी रोड, नई दिल्ली-110003. फोनः 91-11-24365161, फैक्सः 91-11-24360644

ई-मेलः complianceofficer@recl.in वेबसाइटः www.recindia.com

JUSINESS Standard NEW DELHI | THURSDAY, 29 NOVEMBER 2018

आरर्डसी REC

REC Limited (A Government of India Enterprise)

(Formerty Rural Electrification Corporation Limited) CIN: L40101DL1969GOI005095

NOTICE

Pursuant to Regulation 47 and other applicable regulations of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, notice is hereby given that a meeting of the Board of Directors of REC Limited (formerly Rural Electrification Corporation Limited) is scheduled to be held on Wednesday, December 5, 2018 inter-alia to consider and approve the Un-audited (Standalone) Financial Results of the Company for the second quarter and half year ended September 30, 2018.

Further, in terms of the Company's Code of Conduct for Prohibition of Insider Trading, the trading window for dealing in the securities of the Company will remain closed for all designated employees & their immediate relatives and other connected persons, on account of aforesaid results, for the period from November 28, 2018 to December 7, 2018 (both days inclusive) for trading in REC Equity Shares and Listed Debt Securities.

This information is also available on the website of the Company i.e. www.recindia.com and on the website of Stock Exchanges where the shares of the Company are listed i.e. www.nseindia.com and www.bseindia.com.

For REC Limited Sd/-(J. S Amitabh)

Place: New Delhi

Date: November 28, 2018

GM & Company Secretary

Registered Office: Core-4, SCOPE Complex, 7, Lodhi Road, New Delhi-110003 Tel.: 91-11-24365161, Fax: 91-11-24360644

E-mail: complianceofficer@recl.in Website: www.recindia.com



